



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415, Centro, CEP: 68390-000 - Ourilândia do Norte - PA
CNPJ: 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br fone: (94) 3434-1289/1284



ADM: 2021/2024

SUBANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA – QUANTIDADES E VALORES MÉDIOS POR LOTE

Lote	1				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
3	CAMINHÃO 3/4 LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SV	R\$ 163,33	R\$ 8.166,50
4	CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SV	R\$ 213,33	R\$ 10.666,50
5	CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SV	R\$ 236,67	R\$ 35.500,50
6	CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SV	R\$ 246,67	R\$ 37.000,50
VALOR TOTAL					R\$ 91.334,00
Lote	2				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
7	CAMINHONETE L200 TRITON E HILLUX LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SV	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
8	CARRO PEQUENO LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SV	R\$ 66,67	R\$ 13.334,00
10	LAVAGEM GERAL DE MOTOCICLETA	100	SV	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 35.334,00
Lote	3				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
9	ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SV	R\$ 566,67	R\$ 17.000,10
11	MOTONIVELADORA (PATROL) LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	70	SV	R\$ 466,67	R\$ 32.666,90
13	PÁ CARREGADEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SV	R\$ 383,33	R\$ 19.166,50
14	RETROESCAVADEIRA DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	50	SV	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
15	TRATOR DE ESTEIRAS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	70	SV	R\$ 533,33	R\$ 37.333,10
16	TRATOR DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	30	SV	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 129.666,60
Lote	4				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
1	AMBULÂNCIA GRANDE LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	150	SV	R\$ 143,33	R\$ 21.499,50
2	AMBULÂNCIA MÉDIA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SV	R\$ 103,33	R\$ 20.666,00
VALOR TOTAL					R\$ 42.165,50
Lote	5				
Item	Descrição do Produto	Qte	Unidade	Valor Unit.	Valor Total
12	ÔNIBUS E MICROÔNIBUS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO + SECAGEM + LIMPEZA DE TAPETES + ASPIRAÇÃO INTERNA)	200	SV	R\$ 216,67	R\$ 43.334,00
VALOR TOTAL					R\$ 43.334,00
VALOR TOTAL DOS LOTES					R\$ 341.834,10